
 
En Cieza, a 24 de noviembre de 2021 

 

RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS CANDIDATAS EXCLUIDAS POR NO CUMPLIR REQUISITOS 

MINIMOS  EN EL PROCESO:  

 

ESTADO 
PUNTUACIÓN 

TOTAL CV 
NOMBRE APELLIDOS DNI OBSERVACIONES 

EXCLUIDO 0 FJ MM ***** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 A RP ***5946** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 1 A AV ***3971** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 M OG ***4680** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 M SP ***2390** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 JA AA ***0766** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 MJ RT ***5780** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 CB BC ***2170** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 J CV ***6891** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 JJ BM ***5619** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 G FC ***0830** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 A HM ***4800** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 J MP ***1049** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 MC RL ***3590** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 AM RG ***1204** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 P LM ***0612** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 L AO ***6282** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 D SM ***1064** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 A CC ***6966** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 JA PG ***1267** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 ES CG ***7385** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 C GM ***3665** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 AM TC ***0751** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 M BS ***** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 JL SM ***3738** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 AM HP ***1869** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 P PG ***3794** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 G LA ***0752** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 



 

EXCLUIDO 0 J RT ***7091** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 M CG ***9943** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 O CM ***0640** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 P RL ***9942** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 M VA ***1631** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 R JF ***4585** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 A SL ***5810** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 M O ***4070** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 J AG ***6331** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 A MF ***6838** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 MA MD ***6743** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 M NG ***6856** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 R PS ***3821** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 JJ IM ***1948** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 JA SG ***8228** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 AA OC ***3055** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 MD FF ***6362** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 JS HT ***9798** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 E BL ***6511** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 A VP ***0918** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 IC VL ***0840** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 B MP ***0010** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 DJ SC ***1920** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 V CR ***1775** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 JJ AL ***2416** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 F PM ***2414** 
NO CUMPLE REQUISITO EXPERIENCIA 
MINIMA 

EXCLUIDO 0 E HR ***4104** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 JJ CC ***0814** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 M BH ***3735** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 AG QR ***7507** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 JM AA ***9975** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 MA LG ***1433** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 N PG ***6219** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 



 
EXCLUIDO 0 D VA ***** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 D MG ***0457** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 B CM ***3991** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 MC MR ***5981** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 JR MG ***6473** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 MC UM ***3179** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 A MM ***7723** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 E RL ***9942** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 L LM ***2144** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 JP MS ***5974** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 D SM ***** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 MC RG ***1448** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 N MM ***5966** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 DP GO ***5713** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 FJ BG ***0695** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 JL BL ***** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 J MA ***** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 MA LP ***0564** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 M MO ***1599** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 L RV ***** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

EXCLUIDO 0 JC AL ***1677** NO CUMPLE EXPERIENCIA MINIMA 

 

 

*Se identifica mediante las iniciales de su nombre y apellido y los dígitos que ocupen las 

posiciones cuarta, quinta, sexta y séptima de su DNI. 

 

 

Se establece, desde la publicación de este listado hasta el día 27 de Noviembre a las 14.00 horas 

el plazo para presentar subsanaciones, a través de la página web www.aguasdecieza.es/empleo 

, en Procesos Subsanación 1 fase operario Limpieza Viaria. 

 

Se publicará en la página web www.aguasdecieza.es/empleo el listado definitivo, así como las 

fechas, lugar y modo de realización de las pruebas. 

 

No se revisarán puntuaciones de la primera fase en otro momento del proceso selectivo 

http://www.aguasdecieza.es/empleo
http://www.aguasdecieza.es/empleo

